
25 5457/1  MFin 5457/1 - vzor č. 1

Příjmení a jméno poplatníka

Rodné číslo

Název plátce daně

Příloha 
k Prohlášení poplatníka daně z příjmů fyzických osob  

ze závislé činnosti pro účely ročního zúčtování záloh na daň  
a daňového zvýhodnění za zdaňovací období 2014

(příloha tiskopisu 25 5457 MFin 5457 vzor č. 23 a předcházejících vzorů – doplnění části III. Prohlášení)

Kromě nároku na slevy na dani a nároku na daňové zvýhodnění podle údajů uvedených již v Prohlášení na zdaňovací období 
2014 uplatňuji nárok na:

Slevu na dani podle § 35ba odst. 1 písm. g) zákona za umístění vyživovaného dítěte4) žijícího se mnou ve společně hospodařící 
domácnosti6) v zařízení péče o děti předškolního věku včetně mateřské školy podle školského zákona (sleva za umístění 
dítěte)6a)

Jméno(-a) Příjmení Rodné číslo Vynaložená
částka (Kč)

6a) § 35bb zákona

Současně prohlašuji, že na výše uvedené dítě (děti) za zdaňovací období 2014 neuplatňuje slevu za umístění vyživovaného 
dítěte jiný poplatník, žijící s dítětem (dětmi) ve společně hospodařící domácnosti.

Potvrzuji pravdivost a úplnost údajů uvedených na této příloze, která je nedílnou součástí části III. Prohlášení, ve které žádám 
plátce daně o provedení ročního zúčtování záloh na daň, daňového zvýhodnění a o provedení výpočtu daně z příjmů fyzických 
osob ze závislé činnosti za zdaňovací období 2014.

Za zdaňovací období Datum podpisu Podpis poplatníka

2014

 
 
 
 
 


